

Epic Panda ApS
Taksvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 41 40 54 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Kristian Brødløs Færge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Epic Panda ApS
Taksvej 6
7400 Herning

CVR-nr.: 41 40 54 22
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Brødløs Færge

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af alternativ hverdagstøj, konsolspil og andre relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.577.973 kr. mod 1.700.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.990 kr. mod 257.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.577.973	1.700.443
1 Personaleomkostninger	-1.458.343	-1.325.465
Driftsresultat	119.630	374.978
Andre finansielle indtægter	2.199	957
Øvrige finansielle omkostninger	-91.056	-45.377
Resultat før skat	30.773	330.558
Skat af årets resultat	-14.783	-73.440
Årets resultat	15.990	257.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	139.318
Disponeret fra overført resultat	-106.010	0
Disponeret i alt	15.990	257.118

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	11.951	16.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.951	16.173
Anlægsaktiver i alt	11.951	16.173
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.417.541	1.845.005
Varebeholdninger i alt	2.417.541	1.845.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.868	98.599
Periodeafgrænsningsposter	8.525	3.052
Tilgodehavender i alt	23.393	101.651
Likvide beholdninger	237.806	203.215
Omsætningsaktiver i alt	2.678.740	2.149.871
Aktiver i alt	2.690.691	2.166.044

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	402.238	508.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	564.238	666.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.202	2.479
Hensatte forpligtelser i alt	1.202	2.479
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.371.206	566.823
Selskabsskat	79.750	208.670
Anden gæld	673.228	722.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.125.251	1.497.517
Gældsforpligtelser i alt	2.125.251	1.497.517
Passiver i alt	2.690.691	2.166.044

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	368.930	114.400	523.330
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.318	117.800	257.118
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	508.248	117.800	666.048
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.010	122.000	15.990
	40.000	402.238	122.000	564.238

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.417.723	1.302.767
Pensioner	9.540	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.080</u>	<u>22.698</u>
	<u>1.458.343</u>	<u>1.325.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 154 tkr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Brødløs Færge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Brødløs Færge

Direktør

ID: 8770f761-538e-4993-ad7d-f33feefea3c0

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 13:36:11

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 13:47:48

Underskrevet med MitID



Kristian Brødløs Færge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Brødløs Færge

Dirigent

ID: 8770f761-538e-4993-ad7d-f33feefea3c0

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:20:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9030cawNxxTY251677233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.